

09/09/22 • 16:45
VIA CLIENTE

cielo
ASTRAL ATACADO LTDA
CNPJ: 20.301.132/0001-60
BELO HORIZONTE MG

DEBITO A VISTA **399,85**

*****1138
DOC: 155043

MASTERCARD
POS: 01231076

09/09/22 • 16:45
VIA CLIENTE

cielo
ASTRAL ATACADO LTDA
CNPJ: 20.301.132/0001-60
BELO HORIZONTE MG

DEBITO A VISTA **399,85**

*****1138
DOC: 155043

MASTERCARD
POS: 01231076

ESPELHO - COMPARATIVO

Produto	JAP ATACADO	MIXPEL	L & R PAPELARIA
ENVELOPE PLASTICO 0.06 4 FUROS C/100	15,99	18,99	18,83
FITA CREPE 18MM X 40M A	25,75	27,75	25,8
FITA EMPACOTAR 45MM X 40M C/5	19,95	20,50	20,8
CLIPS C/ TIRAS LEITOSA C/100	57,75	59,25	62,25
FITILHO 05MMX35M PCT - SORTIDOS	11,25	12,70	12,35
PAPEL CREPOM C/10 - AZUL	9,75	10,75	10,25
PAPEL CREPOM C/10 - ROSA	9,75	10,75	10,25
PAPEL CREPOM C/10 - VERDE	9,75	10,75	10,25
PAPEL CREPOM C/10 - VERMELHO	9,75	10,75	10,25
PAPEL CREPOM C/10 - LILAS	9,75	10,75	10,25
PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - AMARELO	7,3	7,50	8,35
PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - AZUL	7,3	7,50	8,35
PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - ROSA	7,3	7,50	8,35
PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - VERDE	7,3	7,50	8,35
PLACA EVA 40X48CM C/10 - AZUL	19,90	19,90	25,9
PLACA EVA 40X48CM C/10 - BRANCO	19,90	19,90	25,9
PLACA EVA 40X48CM C/10 - MARROM	19,90	19,90	25,9
PLACA EVA 40X48CM C/10 - VERMELHO	19,90	19,90	25,9
TINTA GUACHE 15 ML - CORES SORTIDAS	4,95	6,50	5,3

ANEXO III - ITEM 3 (MATERIAIS DE INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO)

PELIDO DE VENDA

VENDEDOR : 9 - MARINA SILVA

PEDIDO : 133327

CLIENTE : 5825 - INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA I ARCY RIBEIRO

EMISSÃO: 09/09/2022 16:46

C.N.P.J /CPF: 00 794 227/0001-56

I.E : ISENTO

ENDEREÇO: R DOS TAMOIOS, 462 SALA 506

TEL : (31)3277-1639

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : BELO HORIZONTE

CEP : 30120-050

UF: MG

OBS :

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
525	CLIPS C/TIRA LEITOSA C/100UN	38 - 000112	1	57,75	57,75
849	ENVELOPE PLÁSTICO 4F FINO C/100 - 006/1004	006/1004F	3	15,99	47,97
2302	FITA CREPE 18X50 C/06UN	00355200023	2	25,75	51,50
942	FITA P/EMBALAGEM 45X45 C/5 TRANSP	4545-CR S	3	19,95	59,85
4131	FITILHO 05MMX35MM PCT C/10UN SORTIDO		1	11,25	11,25
625	PAPEL CREPOM C/10 AZUL ROYAL		1	9,75	9,75
635	PAPEL CREPOM C/10 LILAS		1	9,75	9,75
630	PAPEL CREPOM C/10 ROSA CLARO		1	9,75	9,75
632	PAPEL CREPOM C/10 VERDE BAND		1	9,75	9,75
634	PAPEL CREPOM C/10 VERMELHO		1	9,75	9,75
5194	PAPEL SULFITE A4 5G C/100FLS AMARELO		1	7,30	7,30
3881	PAPEL SULFITE A4 5G C/100FLS AZUL		1	7,30	7,30
3882	PAPEL SULFITE A4 5G C/100FLS ROSA		1	7,30	7,30
3883	PAPEL SULFITE A4 5G C/100FLS VERDE		1	7,30	7,30
5198	PLACA EVA 40X48CM 4 AZ MARINHO C/10	1711045	1	19,90	19,90
5199	PLACA EVA 40X48CM 4 BRANCO C/10	1711064	1	19,90	19,90
5207	PLACA EVA 40X48CM 4 MARROM C/10	1711101	1	19,90	19,90
5206	PLACA EVA 40X48CM 4 VERMELHO C/10	1711218	1	19,90	19,90
694	TINTA GUACHE 15ML EVID.SORT. C/6UN	20362	3	4,95	14,85

QTD PRODUTOS : 26		SUBTOTAL	400,72
COND.PAGTO :		VALOR DESC	0,87
10/09/2022 399,85 1/1 CA		FRETE	0,00
		TOTAL	399,85



Mixpel - Santo Agostinho (31) 99237-6200

Rua Araguari 1437 - loja 07 - Santo Agostinho - Belo Horizonte/MG

CEP 30190-111 - CNPJ 05.077.513/0001-14

Telefone: (31) 2555-4817

vendas2@mixpel.com.br

Orçamento

0018301

Cliente: INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIR

CNPJ: 00.794.227/0001-56

Endereço: R DOS TAMOIOS, 462

SALA 506

Bairro: CENTRO

Telefone:

CEP: 30120-050 **Cidade:** BELO HORIZONTE

UF: MG

Forma de Pagamento:

Emissão: 09/09/2022

Prazo de pagamento:

Validade: 20/09/2022

Itens:

Cd. Produto	Descrição	Quant.	VI Uni	VI Bruto	Desc	VI Líq.
031863	BARBANTE 10 61M CRU - EUROFIOS	6,00	4,99	29,94	0,00	29,94
002839	CANETA CRISTAL 1.0 AZUL C/50 - BIC	1,00	36,99	36,99	0,00	36,99
004007	CANETA CRISTAL 1.0 PRETA C/50 - BIC	1,00	36,99	36,99	0,00	36,99
002021	COLA BRANCA 1000G - COPLAMIX	1,00	16,20	16,20	0,00	16,20
002016	COLA QUENTE REFIL GROSSA 500G -	1,00	33,19	33,19	0,00	33,19
7896342413089	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - MERCUR	6,00	2,10	12,60	0,00	12,60
005988	ESTILETE PLASTICO COLORIDO ESTREITO 9MM - LEONORA	12,00	2,99	35,88	0,00	35,88
020695	PISTOLA COLA QUENTE 40W - JOCAR	1,00	27,99	27,99	0,00	27,99
018510	LIVRO PROTOCOLO CORRESP 1/4 100 FLS - C/5	1,00	78,75	78,75	0,00	78,75
7898119104602	MARCA TEXTO AMARELA CX12 MP612 - MASTERPRINT	1,00	19,99	19,99	0,00	19,99
006635	TESOURA DE PICOTAR - UNID	2,00	9,99	9,99	0,00	9,99
006633	TESOURA 20CM TE2102 - BRW	1,00	7,50	7,50	0,00	7,50
006232	CLIPS C/ TIRAS LEITOSA C/100UNID	1,00	59,25	59,25	0,00	59,25
005324	ENVELOPE PLASTICO 4F FINO C/100	3,00	18,99	18,99	0,00	56,97
017284	FITA CREPE 18MM X 50M - EUROCEL	2,00	27,75	27,75	0,00	55,50
029217	FITA PVC TRANSPARENTE 45MM X 45M - FITPEL	100,00	4,10	410,00	0,00	410,00
008383	FITILHO ROLO COLOR 5MM X 50M - NIZURI C/10	1,00	12,70	12,70	0,00	12,70
000796	PAPEL CREPOM PACOTE C/10 - AZUL	10,75	10,75	10,75	0,00	10,75
000797	PAPEL CREPOM PACOTE C/10 - ROSA	10,75	10,75	10,75	0,00	10,75
000798	PAPEL CREPOM PACOTE C/10 - VERDE	10,75	10,75	10,75	0,00	10,75
000799	PAPEL CREPOM PACOTE C/10 - VERMELHO	10,75	10,75	10,75	0,00	10,75
000795	PAPEL CREPOM PACOTE C/10 - LILAS	10,75	10,75	10,75	0,00	10,75
007407	PAPEL A4 75GR AMARELO C/100 FLS	1,00	7,50	7,50	0,00	7,50
010403	PAPEL A4 75GR AZUL C/100 FLS	1,00	7,50	7,50	0,00	7,50
010126	PAPEL A4 75GR ROSA C/100 FLS	1,00	7,50	7,50	0,00	7,50
010404	PAPEL A4 75GR VERDE C/100 FLS	1,00	7,50	7,50	0,00	7,50
000814	PLACA EVA COLOR DIVERSOS - 40X48 CM	1,00	19,90	19,90	0,00	19,90
7891153020068	TEMPERA GUACHE 6 CORES 15ML HANG - ACRILEX	3,00	6,50	19,50	0,00	19,50
7896309204361	PRANCHETA OF PREND METAL 3017 - SOUZA	1,00	5,99	5,99	0,00	5,99

Quantidade Total:

29 Valor Total dos Itens: 1069,57

OBS:

Valor Bruto	R\$ 1069,57
Desconto Geral (-)	R\$ 0,00
Acréscimo Geral (+)	R\$ 0,00
Frete	R\$ 0,00
Valor Líquido	R\$ 1069,57



LR DISTRIBUIDORA

L&R PAPELARIA
Qualidade e Rapidez na Entrega
Rua São Mateus
Água Branca - CONTAGEM
(31)3353-2001 (31)3353-2001
CNPJ: 14.711.825.0001/29

ORÇAMENTO/PEDIDO: 25396

STATUS: ABERTO

EMIÇÃO: 09/09/2022

VENDEDOR: PEDRO HENRIQUE

A/C: ALLAN

APROVADO EM: 09/09/2022 POR:

RODRIGO REZENDE

Dados do Cliente:

NOME/FANTASIA: INSTITUTO DE PROMOCÃO SOCIAL E HUMANA DARCY
ENDEREÇO: R. DOS TAMOIOS, 462/ SALA: 506
BAIRRO: CENTRO
CIDADE: BELO HORIZONTE / MG CNPJ: 00.227.794.0001/56

Outras Informações:

FORMA PAGTO: A VISTA

VALIDADE: 7 DIAS

PRAZO ENTREGA: 1 DIA

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	R\$ UNIT	SUBTOTAL:
01558	CANETA COMPACTOR AZUL	UN	60,00	0,77	46,20
01560	CANETA COMPACTOR PRETA	UN	60,00	0,77	46,20
01148	COLA BRANCA 1000 GR COPLAMIX	UN	1,00	14,99	14,99
01473	REFIL COLA QUENTE PIST GROSSA C/ 1KG	PCT	1,00	86,02	86,02
01161	CORRETIVO LIQUIDO 18ML JAPAN STAMP	UN	6,00	2,39	14,34
01163	ESTILETE ESTREITO	UN	10,00	2,25	22,50
01489	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 15W BIVOLT	UN	1,00	27,29	27,29
01256	LIVRO PROTOCOLO 100 FLS C/5	UN	1,00	75,40	75,40
01186	MARCA TEXTO AMARELO	UN	12,00	1,75	21,00
01651	PRANCHETA OFICIO MDF C/ TRAVA	UN	1,00	7,04	7,04
01189	TESOURA 21 CM ERGONOMICA JOCCAR OFFICE	UN	1,00	9,27	9,27
01185	TESOURA DE PICOTAR	UN	2,00	7,25	14,50
01131	ENVELOPE PLASTICO 0.06 4 FUIROS C/100	PCT	10,00	18,83	188,30
01379	FITA CREPE 18MM X 40M ALLTAPE	UN	6,00	4,30	25,80
01688	FITA EMPACOTAR 45MM X 40M TRANSP FITPEL	UN	20,00	4,16	83,20
015145	BARBANTE N10 C/60M C/6	UN	1,00	17,95	17,95
016144	CLIPS C/ TIRAS LEITOSA C/100	PCT	1,00	62,25	62,25
019121	FITILHO 05MMX35M PCT - SORTIDOS	PCT	1,00	12,35	12,35
020207	PAPEL CREPOM C/10 - AZUL	PCT	1,00	10,25	10,25
020208	PAPEL CREPOM C/10 - ROSA	PCT	1,00	10,25	10,25
020209	PAPEL CREPOM C/10 - VERDE	PCT	1,00	10,25	10,25
020210	PAPEL CREPOM C/10 - VERMELHO	PCT	1,00	10,25	10,25
020211	PAPEL CREPOM C/10 - LILAS	PCT	1,00	10,25	10,25
020219	PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - AMARELO	PCT	1,00	8,35	8,35
020218	PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - AZUL	PCT	1,00	8,35	8,35
020217	PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - ROSA	PCT	1,00	8,35	8,35
020216	PAPEL SULFITE A4 75G C/100 FLS - VERDE	PCT	1,00	8,35	8,35
020301	PLACA EVA 40X48CM C/10 - AZUL	PCT	1,00	25,90	25,90
020301	PLACA EVA 40X48CM C/10 - BRANCO	PCT	1,00	25,90	25,90
020301	PLACA EVA 40X48CM C/10 - MARROM	PCT	1,00	25,90	25,90
020301	PLACA EVA 40X48CM C/10 - VERMELHO	PCT	1,00	25,90	25,90
020345	TINTA GUACHE 15 ML - CORES SORTIDAS	PCT	3,00	5,30	15,90

Observações:

R\$ SUBTOTAL: 978,75

R\$ DESCONTO: 0,00

R\$ TOTAL:

978,75

ESPAÇO RESERVADO AO _____

DATA DA ENTREGA: ____ / ____ / ____

NOTA FISCAL Nº _____

Assinatura
